
Percentual % Total
Votos Apurados 100 1475

Brancos 1,152542373 17
Nulos 8,542372881 126

Votos Válidos 90,30508475 1332

Ordem Nº Candidato 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
TOTAL DE 

VOTOS
PERCENTUAL % CLASSIFICAÇÃO

01 728 JUDSON RIBEIRO DE CARVALHO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 22 30 61 4,57957958 11

02 731 GISELLE SOUSA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 8 15 27 2,027027027 15

03 742 JOANITA ALVES NUNES LEAL 3 0 0 1 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 2 0 0 1 0 0 8 5 4 8 40 3,003003003 13

04 753 MARIA ALCIONE CAVALCANTE LUZ 7 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 3 3 1 1 1 0 2 3 3 2 0 1 11 12 4 16 75 5,630630631 9

05 764 RAIMUNDA CARNEIRO DOS SANTOS 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59 40 20 17 138 10,36036036 3

06 785 MARIA DOS REIS TORRES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 46 45 17 127 9,534534535 4

07 796 MARCIANO PEREIRA DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 3 0,225225225 19

08 807 HERLENE CAROLINA QUEIROZ RÊGO 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 22 12 9 5 53 3,978978979 12

09 818 EULILIA MENDES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 37 33 10 4 85 6,381381381 7

10 821 NOABIA PEREIRA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69 31 11 2 113 8,483483483 6

11 832 ADONIAS SILVA LIMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 4 3 5 18 1,351351351 16

12 843 JOSÉ FLAVIO DORIA MONTEIRO 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 24 59 30 139 10,43543544 2

13 854 GÉRCICA PRISCILA SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 17 36 25 85 6,381381381 7

14 865 ALICE ALVES CAVALCANTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 5 1 14 1,051051051 17

15 876 VILMA PEREIRA PINTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 11 17 31 2,327327327 14

16 887 ANA ELIZA APARECIDA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 33 31 21 114 8,558558559 5

17 898 GABRIELA DA SILVA TEIXEIRA MOREIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 6 24 17 14 62 4,654654655 10

18 863 THIAGO ARSEGO DE LIMA GOMES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 5 0,375375375 18

19 844 SUZIANNY PEREIRA DE SOUSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 32 12 8 142 10,66066066 1

Votos Brancos 2 2 0 1 0 0 1 0 1 0 0 2 2 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 17

Votos Nulos 7 1 5 1 1 2 2 0 2 8 6 7 3 5 2 4 5 4 8 5 4 2 3 8 1 13 6 4 7 126

TOTAL NÃO 

VÁLIDOS 143

CLASSIFICAÇÃO

01 13

02 14

03 15

04 16

05 17

06 18

07 19

08

09

10

11

12

TOTAL GERAL  DE VOTOS 149

865-ALICE ALVES  

CAVALCANTE 14

863- THIAGO ARSEGO DE 

LIMA GOMES 5

796- MARCIANO PEREIRA DE 

SOUZA 3

876-VILMA PEREIRA BRITO 31

731-GISELLE SOUSA DE 

OLIVEIRA 27

832-ADONIAS SILVA LIMA 18
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APURAÇÃO FINAL DOS VOTOS CONSELHO TUTELAR 2019 PORTO NACIUONAL E DISTRITO DE LUZIMANGUES 

LUZIMANGUES

NÚMERO DAS URNAS/SESSÃO

CANDIDATO TOTAL DE VOTOS

844-SUZIANY PEREIRA DE SOUZA 142

742-JOANITA ALVES NUNES 

LEAL 40

RESULTADO FINAL

843-JOSÉ FLAVIO DORIA MONTEIRO 139

764-RAIMUNDA CARNEIRO DOS SANTOS 138

785-MARIA DOS REIS TORRES 127

887-ANA ELIZA APARECIDA DA SILVA 114

821-NOABIA PEREIRA DA SILVA 113

818- EULÍLIA MENDES  *(Conforme previsto em edital 

001/2019) 85

728- JUDSON  RIBEIRO DE CARVALHO 61

807-HERLENE  CAROLINA QUEIROZ RÊGO 53

854-GÉRCICA PRISCILA SILVA *(Conforme previsto em 

edital 001/2019)
85

753-MARIA ALCIONE CAVALCANTE 75

898-GABRIELA DA SILVA TEIXEIRA 62




